
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No.  

6 

18 

345 

68 

13 

111 

Nome  

NICOLAS LOPES 

ANTHONNY JOSE GERVASIO 

CARLOS AUGUSTO GERVASI 

HANDERSON FERREIRA 

JOSE VICTOR DA SILVA 

RAFAEL ANTUNES DE PAULA 

V o lt a s   

16 

16 

16 

15 

15 

14 

Diff  

3.198 

20.276 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

Total Tempo  

12:09.829 

12:13.027 

12:30.105 

12:11.492 

12:41.611 

12:15.970 

M e lho r T e m po   

45.861 

45.716 

47.013 

49.443 

48.440 

52.563 

Cidade  

BLUMENAU 

CAMBORIU 

CAMBORIU 

IMBUIA 

ITAPEMA 

JOINVILLE 

Patrocínio  

DUDU 

ÍTHEILACHER RACING/PIT STOP DO ACAI/DURAG /NDJ CENTRO AUTOMO 

GRILLO´S MOTOS, NDJ MECANICA AUTOMOTIVA, ZEQUINHA RACING, MA 

MECANICA DIESEL DO JAIRO 

GPS7 GAROTÃO PREPARACOES PRO RACING 

DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 

 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

6º Etapa Catarinense de Velocross 
VX2 Intermediária 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:02:41 

Taió 1,000 Km 

24/11/2019 10:40 

 Federação Catarinense de Motociclismo


